UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nr 6rJ1 /96

o PRI STDENTE DA FUNDAÇ~O E REITOR DA UNIVERSIDADE
[)E BI=<tl~; .I:L I ti 1 n O u.<:, C< d (.:.~~;ua ~::. <:\ t Ir i bu i i~:() e ~:; e';:· t at u t cí.Ir i a~; e nos; t (':':'Ir mo <::. d o
alrt.. l/.:.. P'·:'.I'·,:l9r'·:"t.fo;:.::9, Ln c i so 11 do Declrr:.·:·toN~:) 94 ..{,64 d(·,:· ~2:J,,07 ..07:,
ouvido o Decanato de Pesquisa e P6s-Graduaç~oF

R E S O L V E:

Proceder a progressâo funcional. por l itulaçâo. a
partir de 26.03.96 da servidora REGINA CFH~ PEREIRA. ocupante do cargo
d(·,~ PROFESSOR AUXli ,~R 1:, p:::"t.I'·d o C<:\I'"90 (h:~ PROFESSOR ASSISTEN1 1. do
0uadro de Pessoal Permanente desta Fundaçâo Universidade de Bras(lia.
com lotaçâo no DEPARTAMENTO DE ARTES VISUAIS.

~(")9/
.I.. 'j CO fi

~~
< JOÃO CLAUD I O TODOR OV

Re j tOF